
 1 

PPRROOVVOOZZNNÍÍ  ŘŘÁÁDD  MMUULLTTIIFFUUNNKKČČNNÍÍHHOO  HHŘŘIIŠŠTTĚĚ  
  

Vlastník hřiště:   Obec Všenory, U Silnice 151, 252 31 Všenory tel.: 257 711 010, 257 711 189 

Provozovatel:  

ZŠ a MŠ Josefa Kubálka Všenory, Karla Majera 370, 252 31 Všenory, ředitel školy tel.: 257710131 

Úklid a provoz hřiště (areál sportoviště) zajišťují: 

- při výuce dozorující pedagogický pracovník 

- v ostatních případech správce, p. Jiří Žďárský, tel.: 777 917 400 (příp. lze volat tel. 602 395 228) 
 

PROVOZNÍ DOBA 

Škola zpravidla v tomto čase: 
Hřiště je přístupné pro účely školy po dobu provozu školy a školního vyučování zpravidla od:  

1. září do 30. června od 8.00 do 14.00 hodin. 

Veřejnost zpravidla v tomto čase: 
PROSINEC – BŘEZEN  hřiště uzavřeno 

DUBEN – ZÁŘÍ   Po – Pá  14:00 – 20:00  So – Ne 9:00 – 20:00 

ŘÍJEN - LISTOPAD   Po – Pá  14:00 – 18:00 So – Ne 9:00 – 18:00  
 

Hřiště je majetkem Obce Všenory a slouží zejména pro potřeby Základní školy a mateřské školy Josefa 

Kubálka Všenory a mimo čas provozu školy a školního vyučování také ke sportovní činnosti veřejnosti a 

nájemcům.  

Čl. 1 Škola 

1. Žáci jsou povinni řídit se pokyny zaměstnanců školy. Zaměstnanec školy je povinen před zahájením 

výuky stav nářadí a vybavení hřiště, zvláště stav zajištění branek. 

2. Žákům školy v hodinách tělesné výchovy, školní družiny, kroužků apod. je vstup povolen pouze za 

dozoru (dohledu) pedagoga nebo zaměstnance školy.  

3. Dozory (dohled) stanoví ředitel školy v rozvrhu. 

4. Oznámený úraz žáka nebo zaměstnance školy bude šetřen jako školní nebo pracovní úraz.  

5. Po skončení vyučování mohou žáci volně užívat hřiště bez dozoru, jako každý jiný návštěvník. 

Čl. 2 Veřejnost 

1. Veřejnost (spolky, kluby, návštěvníci) mají hřiště přístupné až po skončení vyučování ve škole. 

2. Vstup na hřiště je na vlastní nebezpečí. (Úraz uplatnit ze soukromého pojištění.) 

3. Zákaz vstupu osobám zjevně podnapilým, nebo pod vlivem návykových látek, osobám ve znečištěném 

oděvu, nebo obuvi 

4. Zákaz používání multifunkčního hřiště pro jakýkoliv jiný účel než provozování sportovní činnosti, pro 

kterou je hřiště určeno a vybaveno. 

Čl. 3 Všeobecné podmínky 

1. Každý je povinen seznámit se s provozním řádem a zavazuje se jej dodržovat. 

2. Vlastník hřiště ani provozovatel nenese odpovědnost za úraz v důsledku porušení provozního řádu a 

rovněž nenese odpovědnost za vzniklou škodu či zcizení věcí návštěvníků.  

3. Vstup na hřiště je povolen jen ve vhodné sportovní obuvi.  

4. Ten, kdo způsobí na hřišti škodu, je povinen tuto nahlásit správci, škodu neprodleně uhradit, nebo po 

domluvě se správcem zajistit opravu.  

5. Zákaz přelézat a poškozovat ploty a vstupovat do areálu a hřiště jinak než vstupy. 

6. Zákaz jízdy na kolech apod. z důvodu poškození umělého povrchu. 

7. Zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm, požívání alkoholu a jiných omamných látek. 

8. Zákaz odhazovat žvýkačky na povrch hřiště nebo jej jinak poškozovat. 

9. Zákaz vstupu psů a jiných zvířat. 

10. Udržujte pořádek, používejte odpadkové koše. 

11. Provozovatel si vyhrazuje právo změny.  

 

Ve Všenorech dne 1. 7. 2012      Ing. Z. Seidler         Mgr. R. Bartoníčková 

       starosta Obce Všenory            ředitelka školy   


